
Dutinoměry ABSOLUTE BOREMATIC
 

Série 568

DIGIMATIC Třídotykové dutinoměry.
ABSOLUTE Dutinoměry nabízí následující výhody:
• Umožňují obsluze provádět měření snadno a rychle.
• Měřicí plochy s titanovým povlakem dávají vynikající životnost a 

odolnost vůči opotřebení.
• Velký LCD displej s výškou číslic 11 mm pro snadnější odečítání při 

měření.
• Displej otočný o 330° pro snadnější odečítání v každé poloze měře-

ní.
• Funkce vyhodnocení tolerance dobrý/zmetek.
• Funkce zamknutí pro ochranu nastavení a neoprávněné použití.

568-361

568-364

568-366

568-368

Metrické

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
L

[mm]
a

[mm]
b

[mm]
c

[mm]
Hmotnost

[g]
568-361 6-8 83 2 2,5 480
568-362 8-10 83 2 2,5 485
568-363 10-12 83 2 2,5 485
568-364 12-16 53 0,3 5,6 3,5 475
568-365 16-20 53 0,3 5,6 3,5 480
568-366 20-25 59,3 0,3 8,3 5,2 540
568-367 25-30 59,3 0,3 8,3 5,2 555
568-368 30-40 67,3 0,3 13 10 565
568-369 40-50 67,3 0,3 13 10 610
568-370 50-63 75,4 0,3 17 14 730
568-371 62-75 75,4 0,3 17 14 740
568-372 75-88 75,4 0,3 17 14 790
568-373 87-100 75,4 0,3 17 14 800
568-374 100-113 75,4 0,3 17 14 900
568-375 112-125 75,4 0,3 17 14 910

a b c

Měřicí plochy s titan. povlakem pro výšší životnost

Funkce Série 568
NULOVÁNÍ / ABS přepínání
Vyhodnocení OK/±n.OK 
ZAP/VYP
DATA/HOLD
2 x PRESET (předvolba)
Funkce "Lock" (blokování klávesnice)
Výstup dat

Technické parametry

Přesnost 6-20 mm : ±5 µm
20-125 mm : ±6 µm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,001 mm
Měřicí plochy S titanovým povlakem osazené 

tvrdokovem (6 - 12 mm)
S titanovým povlakem a z kalené 
oceli (12 - 125 mm)

Životnost 
baterie

cca 5000 hodin

Displej LCD, výška číslic: 11 mm
Dodává se Včetně pouzdra, klíč, 1 baterie, 

kontrolního certifikátu

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
905338 Digimatic kabel, ploché přímé 

provedení, 1m
905409 Digimatic kabel, ploché přímé 

provedení, 2m
06AFM380F Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

ploché přímé provedení
02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 

Bezdrátový vysílač
02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790F Propojovací kabel F pro U-WAVE-T, 

ploché přímé provedení
952621 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

12-20mm
952622 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

20-50mm
952623 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

50-300mm
952322 Holtest, Borematic prodl. 100mm, 

6-12mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

L1
20

1

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

138 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 



 

Dutinoměry ABSOLUTE BOREMATIC
Funkce Série 568
NULOVÁNÍ / ABS přepínání
Vyhodnocení OK/±n.OK 
ZAP/VYP
DATA/HOLD
2 x PRESET (předvolba)
Funkce "Lock" (blokování klávesnice)
Výstup dat

Technické parametry

Přesnost 6-20 mm: ±5 µm
20-125 mm: ±6 µm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový 
krok

0,001 mm

Měřicí 
plochy

S titanovým povlakem, tvrdokov
(6 - 12 mm)
S titanovým povlakem, kalená ocel
(12 - 125 mm)

Životnost 
baterie

cca 5 000 hodin

Displej LCD, výška číslic: 11 mm
Dodává se Včetně pouzdra, klíč, 1 baterie, 

nastavovacího kroužku, kontrolního 
certifikátu  (pouze přístroje - osvědčení 
o kontrole pro nastavovací kroužky 
není součástí dodávky)

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
905338 Digimatic kabel, ploché přímé 

provedení, 1m
905409 Digimatic kabel, ploché přímé 

provedení, 2m
06AFM380F Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

ploché přímé provedení
02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 

Bezdrátový vysílač
02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790F Propojovací kabel F pro U-WAVE-T, 

ploché přímé provedení
952322 Holtest, Borematic prodl. 100mm, 

6-12mm
952621 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

12-20mm
952622 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

20-50mm
952623 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

50-300mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Měřicí plochy s titanovým povlakem pro zvýšení 
životnosti

Série 568

DIGIMATIC Třídotykové dutinoměry.
Každá sada obsahuje jednu zobrazovací jednotku s vyměnitelnými 
měřicími hlavicemi stanovených velikostí.
ABSOLUTE Dutinoměry nabízí následující výhody:
• Umožňují obsluze provádět měření snadno a rychle.
• Měřicí plochy s titanovým povlakem dávají vynikající životnost a 

odolnost vůči opotřebení.
• Velký LCD displej s výškou číslic 11 mm pro snadnější odečítání při 

měření.
• Displej otočný o 330° pro snadnější odečítání v každé poloze měře-

ní.
• Funkce vyhodnocení tolerance dobrý/zmetek.
• Funkce zamknutí pro ochranu nastavení a neoprávněné použití.

568-924 568-926

Metrické

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Individuální měř. rozsahy Obsažené nastavovací kroužky

Hmotnost
[g]

568-924 6-12
6-8 mm

8-10 mm
10-12 mm

Ø8 mm (177-125)
Ø10 mm (177-126)

530

568-925 12-25
12-16 mm
16-20 mm
20-25 mm

Ø16 mm (177-177)
Ø20 mm (177-286)

690

568-926 25-50
25-30 mm
30-40 mm
40-50 mm

Ø30 mm (177-288)
Ø40 mm (177-290)

930

568-927 50-100

50-63 mm
62-75 mm
75-88 mm

87-100 mm

Ø62 mm (177-314)
Ø87 mm (177-318)

1850

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

139

 

 



Dutinoměry ABSOLUTE BOREMATIC
 

Série 568

DIGIMATIC Třídotykové dutinoměry.
Každá sada obsahuje jednu zobrazovací jednotku s vyměnitelnými 
měřicími hlavicemi stanovených velikostí.
ABSOLUTE Dutinoměry nabízí následující výhody:
• Umožňují obsluze provádět měření snadno a rychle.
• Měřicí plochy s titanovým povlakem dávají vynikající životnost a 

odolnost vůči opotřebení.
• Velký LCD displej s výškou číslic 11 mm pro snadnější odečítání při 

měření.
• Displej otočný o 330° pro snadnější odečítání v každé poloze měře-

ní.
• Funkce vyhodnocení tolerance dobrý/zmetek.
• Funkce zamknutí pro ochranu nastavení a neoprávněné použití.

568-959

Metrické

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Individuální měř. rozsahy Obsažené nastavovací kroužky

Hmotnost
[g]

568-955 6-12
6-8 mm

8-10 mm
10-12 mm

Ø8 mm (177-125)
Ø10 mm (177-126)

1450

568-956 12-25
12-16 mm
16-20 mm
20-25 mm

Ø16 mm (177-177)
Ø20 mm (177-286)

1520

568-957 25-50
25-30 mm
30-40 mm
40-50 mm

Ø30 mm (177-288)
Ø40 mm (177-290)

1750

568-958 50-75
50-63 mm
62-75 mm

Ø62 mm (177-314) 1490

568-959 75-100
75-88 mm

87-100 mm
Ø87 mm (177-318) 1610

Funkce Série 568
NULOVÁNÍ / ABS přepínání
Vyhodnocení OK/±n.OK 
ZAP/VYP
DATA/HOLD
2 x PRESET (předvolba)
Funkce "Lock" (blokování klávesnice)
Výstup dat

Technické parametry

Přesnost 6-20 mm: ±5 µm
20-125 mm: ±6 µm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,001 mm
Měřicí plochy S titanovým povlakem, tvrdokov

(6 - 12 mm)
S titanovým povlakem, kalená ocel
(12 - 125 mm)

Životnost 
baterie

cca 5000 hodin

Displej LCD, výška číslic: 11 mm
Dodává se Včetně pouzdra, klíč, 1.0 baterie, 

nastavovacího kroužku, kontrolního 
certifikátu  (pouze přístroje - 
osvědčení o kontrole pro nastavovací 
kroužky není součástí dodávky)

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
905338 Digimatic kabel, ploché přímé 

provedení, 1m
905409 Digimatic kabel, ploché přímé 

provedení, 2m
06AFM380F Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

ploché přímé provedení
02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 

Bezdrátový vysílač
02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790F Propojovací kabel F pro U-WAVE-T, 

ploché přímé provedení
952322 Holtest, Borematic prodl. 100mm, 

6-12mm
952621 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

12-20mm
952622 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

20-50mm
952623 Holtest, Borematic prodl. 150mm, 

50-300mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Měřicí plochy s titanovým povlakem pro zvýšení 
životnosti

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

140 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 



 

Měřicí hlavice pro dutinoměry BOREMATIC
1 : Měřicí hlavice

2 : Adaptér
3 : Zobrazovací jednotka BOREMATIC

Série 568

Metrické Zobrazovací jednotka BOREMATIC
Obj. č.
568-014

Metrické Měřicí hlavice

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
04AZB136 6-8
04AZB137 8-10
04AZB138 10-12
04AZA719 12-16
04AZA720 16-20
04AZA728 20-25
04AZA729 25-30
04AZA737 30-40
04AZA738 40-50
04AZA750 50-63
04AZA751 62-75
04AZA752 75-88
04AZA753 87-100
04AZA941 100-113
04AZA942 112-125

Adaptéry

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
954595 6-12
216556 12-20
216557 20-50
216558 50-125

Poznámka: tyto adaptéry jsou nutné k upevnění měřicí hlavice k zobrazovací jednotce BOREMATIC.

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

141

 

 


